<sup>25</sup> Heiric de Auxerre, *Homiliae...*, hom.: 23, p. 216, línea 228 y ss.: "Non nunc primum hoc nomen Petrum accepisse credendum est, sed potius tunc quando in initio praedicationis dominicae - sicut Iohannes testatur - per Andream ad dominum adductus in magnae fidei suae praesagium audiuit ab eo: Tu es Simon, filius Iohanna; tu uocaberis Cephass, quod interpretatur Petrus (Jn 1, 42), ut cum hoc nomine modo appellauerit dominus dicens: Tu es Petrus (Mt 16, 18), quod ei prius indiderat. Non enim ait: tu uocaberis Petrus, sed: Tu es Petrus (Mt 16, 18), quod utique dictum fuerat antea. Sicut autem Christus dedit apostolis nomen ut lux mundi uel sal terrae (Cf. Mt 5, 14 y 13) uocentur, ita huic egregio confessori suo qui Simon, id est oboediens, antea uocabatur, ob robur inuictae fidei Petri nomen indidit, quia uidelicet illi tenaci mente adhaesit, de quo scriptum est: Petra autem erat Christus (I Cor 10, 4), petra utique non per essentiam sed per significationem. Quemadmodum enim leo propter fortitudinem uel agnus propter innocentiam, sic etiam petra dicitur propter firmitatem, quia sperantibus in se turris est fortitudinis a facie inimici, de quo psalmista: Dominus, inquit, firmamentum meum et refugium meum et liberator meus (Ps 18 (17), 3). Et super hanc petram, id est super me, quem ore tuo confessus es dicens: Tu es Christus filius Dei uiui (Mt 16, 16). Ipse est enim lapis ille pretiosus in fundamento ecclesiae constitutus, de quo Paulus: Fundamentum, inquit, alius nemo potest ponere praeter id quod positum est, quod est Christus Ihesus (I Cor 3, 11); siue: Super hanc petram, hoc est super hanc fidem, qua me filium Dei uiui confessus es aedificabo ecclesiam meam (Mt 16, 18). Super Christum enim aedificat qui fidem illius illibate custodit; super Christum etiam aedificat qui per dilectionem Dei et proximi et per obseruantiam mandatorum Dei, ad sortem electorum peruenire festinat".

<sup>26</sup> Es muy ilustrativo en este sentido el ya clásico libro de Jean Jolivet, *Godescalc d'Orbais et la Trinité. La méthode de la théologie à l'époque carolingienne*, Paris, 1958.

“Sicut autem Christus dedit apostolis nomen ut lux mundi uel sal terrae (Cf. Mt 5, 14 y 13) uocentur, ita huic egregio confessori suo qui Simon, id est oboediens, antea uocabatur, ob robur inuictae fidei Petri nomen indidit, quia uidelicet illi tenaci mente adhaesit, de quo scriptum est: Petra autem erat Christus (I Cor 10, 4), petra utique non per essentiam sed per significationem”<sup>27</sup>.